

利根町過疎地域持続的発展計画（令和7年3月一部改正） 新旧対照表

No	頁	変更前				変更後				変更理由			
1	23	事業計画（令和3年度～7年度）				事業計画（令和3年度～7年度）				事業の追加			
		持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体				
		5 交通施設 の整備，交 通手段の確 保	(1) 町道 道路	(略)  町道 101 号線 (測量・設計) L=180m W=3.70m  (略)	町			5 交通施設 の整備，交 通手段の確 保	(1) 町道 道路	(略)  町道 101 号線 (改良・測量・設計) L=180m W=3.70m  (略)	町		



No	頁	変更前				変更後				変更理由
3	37	事業計画（令和3年度～7年度）				事業計画（令和3年度～7年度）				事業の追加
		持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	
		8 医療の 確保	(3) 過疎地域 持続的発展特 別事業  (略)	利根町地域医療教育ス テーション  (略)	町	8 医療の 確保	<u>(1) 診療施設 診療所</u>  (3) 過疎地域 持続的発展特 別事業  (略)	<u>診療所 LED 照明改修工 事</u>  利根町地域医療教育ス テーション  (略)	町  町	

No	頁	変更前				変更後				変更理由
4	41	事業計画（令和3年度～7年度）				事業計画（令和3年度～7年度）				事業の追加
		持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	
		9 教育の 振興	(1) 学校教育 関連施設 校舎	(略)  利根中学校特別教室棟 トイレ改修工事  利根中学校バリアフリ ー化工事  (略)  利根小学校給食室真空 冷却器更新工事  (略)	町   町   町	9 教育の振 興	(1) 学校教育 関連施設 校舎	(略)  利根中学校特別教室棟 トイレ改修工事  <u>利根中学校技術棟空調 設備設置工事設計業務 委託</u>  利根中学校バリアフリ ー化工事  (略)  利根小学校給食室真空 冷却器更新工事  <u>利根中学校給食室真空 冷却器更新工事</u>  <u>利根小学校家庭科室改 修工事</u>  (略)	町  <u>町</u>  町  <u>町</u>  <u>町</u>	

No	頁	変更前				変更後				変更理由
4 つづき	42	事業計画（令和3年度～7年度）				事業計画（令和3年度～7年度）				事業の追加
		持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	
		9 教育の 振興	(1) 学校教育 関連施設	(略)	町	9 教育の振 興	(1) 学校教育 関連施設	(略)	町	
			屋外運動場	利根中学校運動施設塗 装工事	町		屋外運動場	利根中学校運動施設塗 装工事	町	
			水泳プール	利根小学校プール管理 棟屋根塗装工事	町		水泳プール	利根小学校プール管理 棟屋根塗装工事	町	
				(略)				(略)		